Российская Федерация

Орловская область

Должанский район

Администрация Урыновского сельского поселения

с.Урынок,Должанский район,Орловская область                                                                                   Тел.2-15-13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа  2022года                                                                                               № 45

О внесении изменений в постановление администрации

Урыновского сельского поселения от 16.12.2021г. № 28

«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022г

в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства

на территории Урыновского сельского поселения

Должанского района Орловской области»

В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от

25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения

контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», в целях

приведения нормативной правовой базы Урыновского сельского поселения в

актуальное состояние, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Урыновского сельского поселения от 16.12.2021г. № 28 «Об утверждении
Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2022г в рамках муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Урыновского сельского поселения Должанского
района Орловской области» :

1.1. В пункте 5 Плана мероприятий, утвержденного в приложении  к
Программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2022г.,   ответственным исполнителем считать
«должностные лица администрации поселения», сроком исполнения считать «по
мере необходимости в течение года».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава сельского поселения                                                     А.В.Мельников